АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «КЕВРОЛЬСКОЕ»
Пинежского мунипального района    Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          24 ноября  2020 года                                                                №  30

                                                       д. Кеврола
	Об утверждении состава административной комиссии

 муниципального образования «Кеврольское»

           В соответствии с Законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-03 «Об административных правонарушениях», с решением Совета депутатов МО «Кеврольское» № 118 от 14.10.2020 года  «Об утверждении Положения об административной комиссии сельского поселения  «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области» администрация сельского поселения  «Кеврольское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «Кеврольское»:
Председатель административной комиссии –

Кокорина Татьяна Александровна, глава муниципального образования «Кеврольское»,
Зам. председателя административной комиссии –

Попова Инга Борисовна,  депутат Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское».
Ответственный секретарь административной комиссии –

Таборская Анастасия Петровна, ведущий специалист администрации муниципального образования «Кеврольское»,
Члены административной комиссии:

Осетров Михаил Николаевич, житель деревни Кеврола муниципального образования «Кеврольское»,

Кривополенов Владимир Семенович,  житель деревни Кеврола муниципального образования «Кеврольское».

         2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в местном бюджете на обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО «Кеврольское» на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации  МО «Кеврольское»                                          Т.А. Кокорина